
UCHWAŁA NR LXXV/732/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ) art. 36 § 1 w związku z art. 229 pkt. 3 oraz art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 poz. 775 ze zm.2) ) Rada Miejska w Międzyrzeczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 29 lutego 2024 r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską skargi mieszkanki 
z dnia 17 stycznia 2024 r. na Burmistrza Międzyrzecza. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest konieczność 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego 
spraw objętych skargą. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Międzyrzeczu do zawiadomienia skarżącej 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463 i poz. 1680. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DAF2AF7-AD76-485B-A860-94E32C1FA08A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2024-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




